

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2020 10:14

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 101224184

PEDIDO 063 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	22/03/2020	30/45 ddl	CIF	null
2	Fd Instalação e Manutenção Elétrica Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Fernanda Derby - (21) 30420757 fernanda@bigled.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	01/04/2020	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECADIO 3226-9375 99110-6298

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR TODAS TOMADAS NOVO ANTIGO BENJAMIM T	150786	-	PINO ADAPTADOR BOB ESPONJA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 32,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
2	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO	88774	-	ANEL DE VEDACAO P/BACIA S/GUIA PULVITEC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,9000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
3	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES.	88304	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,9900	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 65,9700	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
4	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M	88642	-	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;FORNECEDORES HOMELUZ NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,9000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
5	CANALETA 50X30MM COM	88641	-	CANALETA PVC 2 MT -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	50X20 SEM ADESIVO	;FORNECEDORES HOMELUZ NÃO ATENDE AS	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza

ADESIVO BARRA 2M			DIVERSOS - DIVERSOS		POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO				29/03/2020 20:27				
6	COLA PARA CANO 175G	150069	-	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 8,9000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
7	CONEXAO T ESGOTO 40 MM	770965	-	TE ESGOTO 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
8	CONEXAO T25 LISO	150066	-	TE SOLDABEL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
9	DESEMGRIANTE SPRAY WHITE LUB 300ML	150800	-	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 13,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
10	ENGATE PARA TORNEIRA	150070	-	ENGATE RAPIDO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
11	ESTOPA	88165	-	ESTOPA BRANCA 150GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
12	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	44105	-	FITA CREPE 48X50 ADELBRAS - ADELBRAS - ADELBRAS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 63,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
14	JOELHO 25 LISO	150068	-	JOELHO LL 25MM 90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
15	JOELHO 90 DE 40MM, COMPOSICAO PVC	88626	-	JOELHO SOLDABEL 90 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
16	LAMINAS DE SERRA STARRET	88070	-	LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 21,6000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
17	LAMPADA TUBULAR LED 10W	89000	-	LAMPADA TUBOLED 9,5W T-8 6500K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MELHOR PRECO PRA RENOVA ESTOQUE OBS: LIGA DOS DOIS LADOS	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
19	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	LIXA MASSA NAO180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 24,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
20	LIXA MASSA 80	88265	-	LIXA MASSA NAO80 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 27,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27
21	LUVA 25 LISO	150067	-	LUVA LL	DIVERSOS	FERRAGISTA	null	-	R\$	R\$	10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago

				SOLDAVEL SIMPLES 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS		AREIAO EIRELI			0,3500	0,0000			Farias De Souza
22	ROLO ANTI RESPINGO LA SINTETICA 23 CM	770972	-	ROLO ANTI GOTA 23CM TIGRE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 19,5000	Tiago Farias De Souza
23	ROLO DE LA DE CARNEIRO PARA PINTURA 23CM S/GARFO	150201	-	ROLO LA 23CM ATLAS EXTRA 322/22 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza
24	SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18LT	88546	-	SELADORA NC FUNDO EXTRA 900ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	ACRILICO 18L	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza
25	SIFÃO UNIVERSAL	150071	-	SIFAO SANF UNIV BCO 72CM PLASBON 1810 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza
26	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	-	TINTA VINIL ACRILICO BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 124,0000	R\$ 0,0000	3 Lata	R\$ 372,0000	Tiago Farias De Souza
27	TOMADA 2P + T 10A	88998	-	TOMADA SX 2P+T 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza
28	TOMADA 2P+T 20A	88999	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza
29	VEDA ROSCA DE 25M	1412	-	FITA VEDA ROSCA BESTFER 15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;FORNECEDORES HOMELUZ NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											335.0	R\$ 1.657,2700	

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 27

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	LAMPADA TUBOLAR LED 20W	150072	-	Lampada tipo tubular de led 18w 6500k bivolt 03 anos de garantia osram 1800 lumens - Osram - Osram	caixa	Fd Instalação e Manutenção Elétrica Ltda	null	;FORNECEDORES HOMELUZ E CS ENGENHARIA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 474,7500	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											25.0	R\$ 474,7500		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13 FITA ISOLANTE P44 19X20M	89015	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDORES HOMELUZ NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:27	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 120,0000	
											Total Geral:	370.0	R\$ 2.252,0200	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página